
Dohoda o narovnání Č. OST-2020-26

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s uslanovenĹm § 1903 a
následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tito její účastníci:

Správa Národního parku podyjí
se sídlem: Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo
zastoupená: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem
bankovní spojení:
IČ: 00837971, DIČ: CZ00837971
(dále jen ,,objednatel")

a

LABEL, spol. S r.o.
se sídlem: Česká. Kutná Hora
bankovní spojení:
IČ: 18602045, DIČ: CZl8602045
(dále jen ,,dodavatel")

takto:

I.

]. Strany této dohody uzavřely dne 2.10.2019 objednávku č, OBJ-2019-287 na tisk
výukových ma(eriálů v rámci projektu KPF-02-56, jejímž obsahem byl dodavatelův závazek
zajistit tisk pohlednic, pracovních listů a chlopňových desek v terminu do 31.10.2019 a
závazek ohiednatele uhradit dodavateli Částku v maximální výši 90.000,- KČ bez DPH.

2. Dodavatel zajistil tisk výukových materiálů dle odst. l. tohoto článku ve sjednané lhůtě4tr-
a objednatel uhradil dne 31.10.2019 dodavateli částku 79.005,- KČ bez DPH dle odst. l.
tohoto článku.

" 3. Objednávka citovaná v odst. l. tohoto článku byla uveřejnčna dle zákona Č. 340/2015 Sb.
v Registru smluv až 5.12.2019, plněni tedy nastalo před platností objednávky.

4. V důsledku neplatnosti objednávky uvedené v odst. l. tohoto Článku si strany této dohody
poskytly navzájem bezesmluvní plnění, a tedy plněni bez právního důvodu, které má povahu
bezdůvodného obohacení a měly by si navzájem tato plněn vrátit. Z povahy Činností, které na
základě objednávky uvedené v odst. j. tohoto Článku pro objednatele dodavatel provedl.
plyne, že toto plněni není možné ze strany objednatele dodavateli vrátit.

IT.

OST-202O26; strana 1/2



S cílem narovnat všechna práva mezi nimi pochybná uzavírají objednatel a dodavatel
následující dohodu o narovnáni:

" Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele tisk výukových materiálů s tím, že
strany této dohody prohlašuji, že dodavatel tuto činnost pro objednatele provedl již
29.10.2019.

" Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli Částku 79.005,- KČ bez DPH s tím, že strany
této dohody proh]ašllií. Že objednatel dodavateli tuto částku již uhradil 31.10.2019.

m
Strany dohody prohlašu.jí, žc provedením činností uvedených v ČI. II. jsou nároky obou stran
zcela uspokojeny a strany nebudou mít vůči sobě žádné jiné nároky, jež by souvisely
s uplatněním nároků z titulů uvedených v předchozích ustanoveních této dohody. a ani žádná
jiná vzájemná práva, nároky či závazky z titulu finančního či jiného plnění.

W.

]. Učastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz toho připojují na konci jejího textu své vlastnoruční podpisy.

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jejich účastníků obdrží
jedno podepsané vyhotoveni.

OST-2020-26; strana 2/2


